
路線名 No 停留所名 停　　車　　場　　所
1 五井駅東口 9:10 9:35 「JR五井駅」改札を出て左へ直進、歩道橋を渡り切って下りた先。
2 国分寺台小学校 9:15 9:40 小湊バス停留所『国分寺台小学校』前付近。
3 東国分寺台タカヨシ 9:17 9:42 東国分寺台の「わくわく広場国分寺台東店」向かい側の小湊バス停留所『西広』付近。

学校着 9:40 10:00
1 おゆみ野駅 9:30 京成線『おゆみ野駅』改札を出て右方向、『ダイハツ千葉おゆみ野駅前店』前。

2 鎌取駅南口 9:45 9:45 「ＪＲ鎌取駅」近くの『すしめん処大京おゆみ野店』の向かい側駐車場付近。

3 泉谷公園 9:47 小湊・千葉中央バス停留所『泉谷公園』付近。
4 南署入口 9:50 『カワチ薬品おゆみ野店』先の橋。
5 ちはら台東 9:54 小湊・中央バス停留所『ちはら台東四丁目』の『ちはら台桜小学校』入口先付近。

6 ちはら台せんどう 9:57 『スーパーせんどうちはら台店』前。
7 ちはら台駅入口 10:00 『京葉銀行ちはら台支店』の向かい側付近。
8 尾梨 10:03 小湊バス停留所『尾梨』付近。

学校着 10:45 10:50
1 富士見公園 9:40 『富士見公園』駐車場。
2 東中 9:44 茂原市立東中学校前『東郷電気』前。
3 東部台 9:48 「ローソン茂原東部台店」の向かい側ブライダルスタジオ『奥田写真館』前。

4 東茂原 9:51 『セブンイレブン東茂原店』前。
5 大芝 9:56 「おおしば歯科医院」先の『新栄エンジニア』手前。
6 早野 10:00 早野南町交差点より「JR茂原駅」方向に進み『加納商店』さん(米)看板前付近。下校は『茂原歯科』付近。

7 志鎌医院 9:30 「JR茂原駅」改札を出て左へ進み、千代田通りを直進した所にある『志鎌医院』の向かい側。

8 西町 9:33 仏壇店『はせがわ』前。
9 豊栄(とよさか) 9:42 『豊栄郵便局』の向かい側。
10 長南 9:45 国道409号線沿い『セブンイレブン上総長南店』前。
11 内田 (旧相模屋) 9:55 小湊バス停留所『内田』前。
12 うぐいすライン入口 9:56 『セブンイレブン市原原田店』よりうぐいすラインに約30m進んだ左側付近。（部活はセブンイレブンの向かい側付近）

学校着 10:15 10:55

令和7年6月28日(土)文化祭3路線(送迎)時刻表

一般公開時間10:00～13:00

※文化祭公開終了後の13:15に上記３路線とも学校発のお帰り用バスが運行されます。

茂
原
線

五
井
線

鎌
取
線


